## LITURGIES

- [LITURGIES. Latin rite. Breviaries.] continuation
- Guilielmum de la Nove [and 3 others], 1598.* 16°. Wel. L1240
- Breviarium Romanum, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum. *Parisiis : apud Societatem Typographicam Librorum Officij Ecclesiastici, 1609.* 12°. Pet. L1241
- Breviarii Romani, ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restituti ... Pars hyemalis. *Antuerpiae : apud Ioannem Keerbergium, 1609.* 8°. Chi. L1242
- Breuiarium Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud viduam & filios Io. Moreti, 1613.* 8°. S Pl. L1243
- Breuiarium Romanum. Ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Balthasarem Moretum, & viduam Ioannis Moreti, & Io. Meursium, 1619.* 12°. Ex. L1244
- [Breviarium Romanum]. [Colophon:] *Antuerpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1622.* 4°. Bohatta, *Breviere*, 440. S Asa (imp). L1245
- Breviarium Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum. Cui in fine addita sunt Officia SS. Ioachimi, Brunonis et Birgittae: jussu Greg. XV. p.m. edita. *Coloniae Agrippinae : apud Cornelium ab Egmond, 1624.* plates : 8°. Engr. tp. L1246
- Breviarium Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum. Pars Aestiva. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana, apud Balthasarem Moretum & viduam Ioannis Moreti, & Io. Meursium, 1626.* plate : 24°. Her. L1247
- Breviarium Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. ... jussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum. *Coloniae Agrippinae : sumpt. Cornelii ab Egmond & sociorum, 1628.* [72], 1020, cliij, [2]p. : ill. : 12°. Engr. tp. L1248
- Breviarium Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. auctoritate recognitum. Pars Hiemalis [– Pars Aestivalis]. *Parisiis : sumptibus Dionysii de la Noüe, 1629.* 2v. : 4°. Wor. L1249
- Breviarium Romanum ex decreto sacrosancti Concilij Tridentini restitutum, Pii V. pont. max. iussu editum, et Clementis VIII. primùm, nunc denuò Urbani pp. VIII. auctoritate recognitum. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti, 1639.* plates : 12°. S Asa. L1250
- Breviarium